י"ב טבת תשע"ז
10 ינואר 2017

לכבוד
ועדת פרס ירושלים
לאחדות ישראל

הנדון: עמותת "תקוה ומרפא"

מכובדי,

לכבוד הוא לי להמליץ על עמותת "תקוה ומרפא" לקבלת פרס ירושלים לאחדות ישראל. אני מכיר את מתנדבי העמותה ומנהליה כ- 15 שנים, מאז החלו את פעולתם במכון לנפרולוגיה של הילד במרכז הרפואי שערי צדק.